
1

某部监控系统设备安装工程

招标公告

项目编号：GSLT-JKAZ-20241105

1．招标条件

本招标项目 某部监控系统设备安装工程已按军队工程建设管理有关规定批准建设，招

标人为 某部 ，建设资金来源为 上级拨款 。项目已具备招标条件，现进行公开招标，特邀

请有意向的潜在投标人(以下简称申请人)提出投标申请。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目编号：GSLT-JKAZ-20241105

2.2 工程特征：本次招标设为壹个标段，主要建设内容:某部监控系统设备安装工程（具

体数量详见工程量清单。

2.3 建设地点：甘肃省张掖市临泽县；

2.4 招标控制价：陆拾贰万壹仟伍佰柒拾贰元整（小写：￥621572.00）；

2.5 计划工期：30 个日历天，自签订合同之日起算起。

2.6 质量要求：符合合格标准。

3．投标人资格要求

投标人的资格要求：

3.1 本次招标要求投标人具备建设行政主管部门核发的建筑装饰装修工程专业承包二

级或电子与智能化工程专业承包二级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，且无外资、

港澳台背景，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；其中，投标人拟派项目经

理须具备机电工程专业贰级建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书（B 证）。技术

负责人须具有中级及以上技术职称；安全负责人须具有专职安全员 C 证同时具有中级及以上

技术职称。

3.2 本次招标 不接受 联合体投标。

3.3 对投标申请人的要求：

3.3.1 投标企业授权委托人应当为本项目负责人（项目经理）。

3.3.2 投标人须为未被列入“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站记录失信被

执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；未被列入

“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为信息记录名录；未被

列入“军队采购网”（plap.mil.cn）的“军队采购失信名单”、“军队采购暂停名单”及

“政府采购失信名单”，且非该网站处罚对象； (以网站查询结果为准，如相关失信记录已

失效，投标人需提供相关证明资料，查询时间为本项目招标公告发布之日起至开标截止时间



2

前，投标人需提供的证明资料必须列明有信用截图或者信用报告均可)；

3.3.3 投标人所提交的投标文件中必须放入本企业中标后将严格履行农民工工资支付

责任、落实保障农民工工资支付各项制度、确保农民工工资按时足额支付的承诺书（由相关

负责人签字并加盖企业公章）。对未提供承诺书的企业不予通过资格审查。

3.3.4 投标人未被列入招标人或监督部门“暂停参与投标活动投标人名单”。（名单详

见附件，如投标人被列入招标人“暂停参与投标活动投标人名单”则投标无效）

3.3.5 投标人、法定代表人及授权委托人未被列入相关单位或监督部门投标领域“黑名

单”，审查时若投标人被列入投标领域“黑名单”直接取消其投标资格（投标人提供承诺，

格式自拟）。

3.3.6 本次招标不接受联合体投标，不接受任何单位或个人出借或以任何方式挂靠、借

用他人资质投标。同时欢迎参与本次招投标的任何单位或个人，以及社会各界就此进行监督、

举报。

3.3.7 中标单位无条件配合工程建设发包单位，接受上级单位抽查复审项目竣工结算。

4．招标文件的获取

4.1 获取时间:从 2024 年 11 月 08 日 09 时 00 分到 2024 年 11 月 14 日 17 时 00 分

4.2 获取方式: ①营业执照、资质证书②法定代表人授权委托书、被授权人身份证③业

绩合同和对应的项目己完工证明材料④人员资格证书及人员要求的相关证明材料⑤招标文

件费用汇款凭证⑥投标人信息登记表，格式自拟含投标人名称、联系人、联系方式、邮箱等

基本信息。投标人将以上资料原件扫描件(要求图片清晰可辨)(pdf 格式)发送

3573512763@qq.com，发送成功后电话通知代理公司进行审核确认。

4.3 招标文件售价:500 元/份，售出不退(只接受公对公转账，不接受个人转账,汇款时

请备注项目编号)。招标文件费用转入账户:

公司名称:甘肃润琪工程项目管理咨询有限公司

开户行:甘肃银行股份有限公司张掖东街支行

账号:61013301100005579

行号:313827050152

4.4 未按本公告要求获取招标文件的潜在投标人不得参加投标。

5．投标文件的递交

5.1 递交截止时间:2024 年 11 月 22 日 09 时 00 分

5.2 递交方式:张掖市西遇国际酒店二楼会议室（甘州区张肃公路与临泽北路交汇处）。

纸质文件递交。

6、开标时间及地点

6.1 开标时间:2024 年 11 月 22 日 09 时 00 分

6.2 开标地点:张掖市西遇国际酒店二楼会议室（甘州区张肃公路与临泽北路交汇处）。

mailto:sdzb910@163.com，发送成功后电话通知代理公司进行审核确认。


3

7．发布公告的媒介

本次招标公告在甘肃经济信息网媒介上发布。

8.其它

注：投标人在投标文件递交截止时间前应主动登录甘肃经济信息网站，以便及时了解相

关招标信息和补充信息。如因未主动登录网站或关注信息公布栏而未获取相关信息，对其产

生的不利因素由投标人自行承担。

9．联系方式

招标人：某部 招标代理机构：甘肃润琪工程项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省张掖市临泽县 地 址：甘肃省张掖市甘州区仁宗路博金御湖湾小区

4 号楼 2单元 202 室

联系人：吴先生 联系人：陈婷

电 话：17730972999 电 话：15109360452

2024 年 11 月 07 日


